
CRMV / ES
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DO ES

CNPJ: 27.398.460/0001-76

Período: 01/11/2022 a 31/11/2022

DATA BANCO/AG 100% 75% 25% COTA-PARTE R$ REPASSADO R$ A REPASSAR

4.403,74

01/11/2022 BB 74053-5 14.911,35 11.183,72 3.727,63 3.727,63 4.403,74

03/11/2022 BB 74053-5 4.917,75 3.688,34 1.229,41 1.229,41 4.403,74

04/11/2022 BB 74053-5 5.584,48 4.188,40 1.396,08 1.396,08 4.403,74

07/11/2022 BB 74053-5 3.500,60 2.625,49 875,11 875,11 4.403,74

08/11/2022 BB 74053-5 5.850,79 4.388,14 1.462,65 1.462,65 4.403,74

09/11/2022 BB 74053-5 3.908,98 2.931,78 977,20 977,20 4.403,74

10/11/2022 BB 74053-5 3.823,10 2.867,36 955,74 955,74 4.403,74

11/11/2022 BB 74053-5 4.841,80 3.631,38 1.210,42 1.210,42 4.403,74

14/11/2022 BB 74053-5 2.693,21 2.019,93 673,28 673,28 4.403,74

16/11/2022 BB 74053-5 3.293,15 2.469,88 823,27 823,27 4.403,74

17/11/2022 BB 74053-5 1.283,33 962,51 320,82 320,82 4.403,74

18/11/2022 BB 74053-5 1.316,24 987,19 329,05 329,05 4.403,74

18/11/2022 CEF 1828-6 273,63 4.130,11

18/11/2022 CEF 1828-6 55,92 4.074,19

18/11/2022 CEF 1828-6 548,91 3.525,28

18/11/2022 CEF 1828-6 930,70 2.594,58

18/11/2022 CEF 1828-6 297,91 2.296,67

18/11/2022 CEF 1828-6 1.138,02 1.158,65

18/11/2022 CEF 1828-6 38,04 1.120,61

21/11/2022 BB 74053-5 6.253,53 4.690,21 1.563,32 1.563,32 1.120,61

22/11/2022 BB 74053-5 4.133,50 3.100,16 1.033,34 1.033,34 1.120,61

23/11/2022 BB 74053-5 2.540,43 1.905,33 635,10 635,10 1.120,61

24/11/2022 BB 74053-5 3.402,28 2.551,74 850,54 850,54 1.120,61

25/11/2022 BB 74053-5 2.951,85 2.213,89 737,96 737,96 1.120,61

28/11/2022 BB 74053-5 5.005,74 3.754,34 1.251,40 1.251,40 1.120,61

29/11/2022 BB 74053-5 4.202,65 3.152,05 1.050,60 1.050,60 1.120,61

30/11/2022 BB 74053-5 5.036,18 3.777,20 1.258,98 1.258,98 1.120,61

30/11/2022 2.135,47 1.601,60 533,87 1.654,48

30/11/2022 1.095,76 821,82 273,94 1.928,42

TOTAL 92.682,17 69.512,46 23.169,71 25.645,03 1.928,42

COTA-PARTE REFERENTE AO MÊS DE NOVEMBRO/2022

SALDO OUTUBRO/2022

Repasse de cota parte de 25% da Receita para o Conselho Federal de Medicina Veterinária. Valor total de cota parte do mês 

R$ 23.169,71, valor repassado no mês R$ 25.645,03.


